
Р І Ш Е Н Н Я 

 
24 липня 2024 року       м. Синельникове   № 372/0/8-24 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету  

Синельниківської міської ради 

від 26.05.2021 № 168  

«Про надання повноважень  

щодо складання протоколів  

про адміністративні  

правопорушення» 

 

Керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

розглянувши лист комунального підприємства «Благоустрій» Синельниківської 

міської ради від 15.07.2024 № 397, виконавчий комітет Синельниківської 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету від 26.05.2021 № 168 «Про 

надання повноважень щодо складання протоколів про адміністративні 

правопорушення» викласти в наступній редакції: 

«Надати повноваження по складанню протоколів про адміністративні 

правопорушення за статтями 103
1
, 103

2
, 150, 152 та частиною 1 статті 154 

Кодексу України про адміністративні правопорушення наступним працівникам 

комунального підприємства «Благоустрій» Синельниківської міської ради: 

- головному інженеру – Решетіловському Сергію Миколайовичу; 

- механіку – Меню Леоніду Володимировичу; 

- начальнику дільниці – Запарі Євгенії Миколаївні». 

2. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

комунального підприємства «Благоустрій» Синельниківської міської ради 

Ніколенко С.М. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Кравченка В.В. 

 

 

 

Міський голова                                                               Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


